

Změnový list

Název díla: Rekonstrukce oplocení areálů DPO	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: /	Číslo změnového listu: 1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 3) Areál tramvaje Moravská Ostrava		
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne 16.4.2019, číslo smlouvy objednatele DOD20190052, číslo smlouvy zhotovitele 1912011		
Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava		
Zhotovitel: PVDJ holding s.r.o., Ostravská 136, 747 64 Budišovice		
Technický dozor stavby/projektu: xxx		
Přílohy: Fotodokumentace	Počet paré: 1 x 1 x	Příjemce: Objednatel Zhotovitel

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

<p>Popis:</p> <p>Změna č. 1 - V návaznosti na požadavky objednatele na zachování části stávajícího oplocení a pouze jeho doplnění o bavolety a žiletkový drát, provedl zhotovitel rozklad ceny za metr běžný oplocení.</p> <p>Cena za běžný metr (dle smlouvy o dílo, čl. VI. Cena, bod 3, písmeno A) je 2 479,00 Kč bez DPH v rozkladu</p> <p>-plotový sloupek v bet základu 659,- -plotový panel 700,- -podhrabová deska vč držáků 380,- -ostnatý, žiletkový drát, bavolet 740,-</p> <p>Na základě požadavku objednatele bude zachováno oplocení Areálu tramvaje Moravská Ostrava a bude pouze doplněno o bavolety a žiletkový drát dle rozkladu ceny. Délka oplocení je 610 m, dle Přílohy č. 1 smlouvy o dílo - Rozsah předmětu plnění, bod 3) Areál tramvaje Moravská Ostrava, délka oplocení se nemění.</p> <p>Cena za běžný metr oplocení 2 479,00 Kč bez DPH * délka oplocení 610 m = 1 512 190,00 Kč bez DPH.</p> <p>Cena za ostnatý, žiletkový drát, bavolet 740,00 Kč bez DPH * 610 m = 451 400,00 Kč bez DPH.</p> <p>Rozdíl je 1 739,00 Kč * délka oplocení 610 m = 1 060 790,00 Kč bez DPH, méněpráce.</p> <p>Změna č. 2 - Na základě požadavku objednatele bylo ujednáno, že brána, jež se měla repasovat, nemůže být odvezena a areál "otevřen" a musí být vyměněna za novou tak, aby nedošlo k tomu, že bude areál přístupný možným zlodějům.</p> <p>Cena za novou bránu je vícepráce - brána křídlová 7600x2000mm 51 890 Kč bez DPH</p> <p>Cena za repasovanou bránu je méněpráce - 51 758 Kč bez DPH (dle smlouvy o dílo, čl. VI. Cena, bod 3, písmeno B),3))</p>
--

Projektant	nemohl tuto skutečnost předjímat
Zhotovitel	nemohl tuto skutečnost předjímat
Časový dopad na plnění SoD	není
Dopad na PD	změny budou zaznačeny do geodetického zaměření skutečného provedení
Ostatní ujednání	nejsou

Údaje v Kč bez DPH:

	Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací/méněprací ZL k celkové ceně díla
	1 112 548,00 Kč	51 890,00 Kč	-1 060 658,00 Kč	6,96%

	jméno	datum	posouzení ceny	podpis
Cenu za objednatele posoudil	xxx			

Vyjádření - souhlas se změnou:

	firma	jméno	datum	souhlasím / nesouhlasím	podpis
Předložil zhotovitel:	PVDJ Holding s.r.o.	xxx			
Technický dozor (TD):	DPO a.s.	xxx			
Konečné vyjádření oprávněné osoby objednatele dle SOD:	DPO a.s.	xxx			